
 
 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 

 
 

04 червня 2021                                    Київ                                                     №  194 
 

 

Про затвердження Стратегії 

ґендерної рівності Державної 

судової адміністрації України 

  

Відповідно до частини першої статті 152 Закону України "Про 

судоустрій і статус суддів", Законів України "Про забезпечення рівних прав та 

можливостей жінок і чоловіків" та "Про засади запобігання та протидії 

дискримінації в Україні", враховуючи рекомендації і результати ґендерного 

аудиту ДСА України, проведеного українсько-канадським Проектом 

підтримки судової реформи, з метою інтегрування ґендерного підходу в 

діяльність Державної судової адміністрації України та її територіальних 

управлінь 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Стратегію ґендерної рівності Державної судової 

адміністрації України, що додається.  

2. Управлінню забезпечення діяльності керівництва ДСА України 

(Мельнікова М. О.) забезпечити розміщення тексту Стратегії ґендерної 

рівності Державної судової адміністрації України в рубриці "Питання 

ґендерної рівності" розділу "Інше" на офіційному веб-сайті ДСА України. 

3.  Заступникам Голови ДСА України, керівникам структурних 

підрозділів ДСА України, начальникам територіальних управлінь ДСА 

України забезпечити виконання Стратегії ґендерної рівності Державної 

судової адміністрації України. 

4. Управлінню організаційного забезпечення та контролю Державної 

судової адміністрації України (Парубченко Т. В.) довести копію цього наказу 

до всіх працівників Державної судової адміністрації України та 

територіальних управлінь ДСА України. 

5. Прес-службі (на правах сектору) (Лисенко А. М.) оприлюднити 

цей наказ не пізніше наступного робочого дня за днем його видання на 

офіційному веб-сайті Державної судової адміністрації України в розділі 

"Нормативно-правова база" рубрики "Інше". 

6.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Т. в. о. Голови                                   /підпис/                               О. Сальніков   

 


